

Furn and Friends ApS

Brogrenen 10

2635 Ishøj

CVR-nr. 35 87 27 01

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
16. juni 2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Furn and Friends ApS
Brogrene 10
2635 Ishøj

CVR-nr.: 35 87 27 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. december 2014
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Ishøj

Direktion

Sisse Maria Hedegaard Johannsen, direktør
Benjamin Eriksson, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive møbelvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 148.475, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 213.722.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Regnskabsåret 2016 bærer præg af positiv økonomisk udvikling og øget kunde tilgang. Det er valgt i året at investere i ny selvstændig webshop – www.kompletti.dk – samt øget salgskapacitet. Begge ting forventes på sigt at øge omsætningen yderligere.

Vi anser brandet 'Furn and Friends' for i 2016 endeligt etableret på det danske møbelmarked, hvilket tydeligt har kunne mærkes på henvendelser fra nye kunder og fabrikanter. Det forventes at denne trend yderligere tager fart i 2017.

Det er selskabets andet regnskabsår. Sammenligningstallene omfatter regnskabsperioden 3. december 2014 til 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.552.127	1.374.237
Personaleomkostninger	1	-1.293.515	-1.235.857
Resultat af primær drift		258.612	138.380
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-22.000	0
Resultat før finansielle poster		236.612	138.380
Finansielle indtægter		11.388	29.228
Finansielle omkostninger		-44.965	-5.547
Resultat før skat		203.035	162.061
Skat af årets resultat	2	-54.560	-45.614
Årets resultat		148.475	116.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	101.200
Overført resultat		148.475	15.247
		148.475	116.447

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		110.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	110.000	0
Deposita		105.375	71.868
Finansielle anlægsaktiver		105.375	71.868
Anlægsaktiver i alt		215.375	71.868
Færdigvarer og handelsvarer		720.628	444.981
Varebeholdninger		720.628	444.981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.565.794	335.127
Andre tilgodehavender		33.647	41.613
Tilgodehavender		1.599.441	376.740
Likvide beholdninger		3.269	283.622
Omsætningsaktiver i alt		2.323.338	1.105.343
Aktiver i alt		2.538.713	1.177.211

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		163.722	15.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital	4	<u>213.722</u>	<u>166.447</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>24.200</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.200</u>	<u>0</u>
Banker		62.100	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		320.287	20.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		664.605	274.741
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.689	0
Selskabsskat		30.360	45.614
Anden gæld		993.470	550.796
Periodeafgrænsningsposter		<u>89.280</u>	<u>118.988</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.300.791</u>	<u>1.010.764</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.300.791</u>	<u>1.010.764</u>
Passiver i alt		<u>2.538.713</u>	<u>1.177.211</u>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.182.311	1.149.665
Andre omkostninger til social sikring	20.285	10.953
Andre personaleomkostninger	<u>90.919</u>	<u>75.239</u>
	<u>1.293.515</u>	<u>1.235.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.360	45.614
Årets udskudte skat	<u>24.200</u>	<u>0</u>
	<u>54.560</u>	<u>45.614</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Færdiggjorte udviklingsproje kter</u>
Tilgang i årets løb		<u>132.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>132.000</u>
Årets afskrivninger		<u>22.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>22.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>110.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	15.247	101.200	166.447
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	148.475	0	148.475
Egenkapital 31. december 2016	50.000	163.722	0	213.722

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 2 år.

	2016 kr.	2015 kr.
5 Leje og leasingforpligtelser		
Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	250.674	245.401
Mellem 1 og 5 år	318.922	514.680
	569.596	760.081

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FAF Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede forpligtelse fremgår af FAF Holding ApS.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.